

















November 2023

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
40 Vennskap og fellesskap Høst			1 Skolegruppe Turdag for 4 åringene 3 åringene 	2 Skolegruppe Lek på avdelingen for 3 og 4 åringene 	3 Smågrupper på avdelingen Varmmat 
41 Vennskap og fellesskap Høst	6 Skolegruppe 4 års gruppe 3 års gruppe 	7 Utedag  Fiskemåltid	8 Skolegruppe Turdag for 4 åringene 3 åringene 	9 Skolegruppe Lek på avdelingen for 3 og 4 åringene	10 Smågrupper på avdelingen Varmmat 
42 Vennskap og fellesskap	13 Skolegruppe 3 års gruppe 4 års gruppe 	14 Utedag  Fiskemåltid	15 Skolegruppe Turdag for 4 åringene 3 åringene	16 Planleggingsdag Barnehagen er stengt	17 Planleggingsdag Barnehagen er stengt
43 Vennskap og fellesskap	20 Skolegruppe 3 års gruppe 4 års gruppe 	21 Utedag  Fiskemåltid	22 Skolegruppe Turdag for 4 åringene 3 åringene 	23 Skolegruppe Lek på avdelingen for 3 og 4 åringene	24 Smågrupper på avdelingen Varmmat 
44 Vennskap og fellesskap	27 Skolegruppe 3 års gruppe 4 års gruppe 	28 Utedag  Fiskemåltid	29 Skolegruppe Turdag for 4 åringene 3 åringene	30 Skolegruppe Lek på avdelingen for 3 og 4 åringene	1 Smågrupper på avdelingen Varmmat 

Måneden som gikk: Oktober

Så var oktober over. Vi har brukt måneden til å jobbe videre med vennskap. Vi snakker om hvordan vi vil en god venn skal være, hva det betyr for oss å ha venner, og hvordan en venn skal være mot andre. Vi har jobbet litt med hvordan vi snakker til andre, hvordan vi bør snakke til hverandre uten at vi blir såret av det.

Vi har kommet godt i gang med dagsplan og med lek i forskjellige grupper.

Hver dag i samlingen går vi gjennom dagen vår og setter opp dagsplanen. Dette er for at barna skal ha en forutsigbar dag. Barna kan da selv følge med på dagen vår og hva som skal skje videre. Dette har vi sett har hjulpet for barna, spesielt i overganger.

Noen ganger i uken når vi har lek, har vi framme ark med forskjellige lekeaktiviteter, barna velger hva de ønsker å leke, med å henge bilde sitt på aktiviteten de ønsker. Vi har begrenset plasser på hver lek, dette har gjort at barna har fått en fin lek sammen.

Vi har brukt samlinger til å snakke Barne konvensjonen, hva som menes med den. Vi var innom temaet friskt vann, at vi er et av de landene som faktisk kan drikke rent og godt vann rett fra springen, og at dette ikke var en selvfølge i andre land. På FN-Dagen markerte vi med en felles samling med alle avdelingene. Her sang vi sanger som «Skal vi være venner» og «Morgendagens søsken». Det ble fortalt om FN og Barne konvensjonen. Helt til slutt fikk vi høre Bukkene Bruse på forskjellige språk, som noen av våre kollegaer sto for.

Hovedmål:

De ansatte skal opptre autoritativt, ta ramme inn barn på en god og omsorgsfull måte (Årsplan for Våland-barnehagene, s. 9)

Delmål:

De ansatte i barnehagen skal være bevisste rollemodeller som viser respekt for og anerkjenner hvert enkelt barn. Som rollemodeller skal de ansatte jobbe for å fremheve positiv språkbruk og positiv atferd (Handlingsplan for et trygt og godt psykososialt barnehagemiljø i Våland – Barnehagene s. 7)

Måneden som kommer: November

Så viser kalenderen november måned. Venner, vennskap og språkbruk vil vi ha mye fokus på i denne måneden også. De aldersinndelte gruppen fortsetter. Skolegruppen holder på med sitt opplegg, og husk på onsdag 1/11, skal de på tur til Norsk Grafisk Museum. De skal være der kl. 09.30. Barna må derfor leveres i barnehagen før 08.30 og ha spist frokost før de kommer. 3 og 4 årsgruppene vil fortsette med sitt opplegg. Besøk på mandager og tur på onsdager. Vi ser at barna synes dette er veldig gøy, både det å treffe de andre «vennene mine» som de sier, og ikke minst få gå på besøk til de andre avdelingene og finne «nye» leker. Vi har også tenkt å bruke denne måneden til juleforberedelser, slik at vi kan slappe av og nyte desember. Så dagene våre vil være «hemmelige» framover.

Til info:

De siste ukene har vi merket at høsten kommer for fullt. Temperaturen synker og vinden blir kaldere. Derfor er det viktig at barna har gode klær under dressen sin. Pass på at de alltid har lue, vanter/hansker, vinterdress og vintersko i barnehagen.

10/11 kl. 10.00 blir det teaterforestilling for 3- og 4 åringene på fellesrommet.

16 & 17 november er planleggingsdag, da er barnehagen stengt.

Månedens bøker:

Dette er bøker barna er helt oppslukt av, som vi gjerne leser mange ganger hver dag. Vi vil fortsette å lese vennebøkene

